

# Goliath Group ApS

Elmevej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 96 28 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Rasmus Freivald Bentzon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Goliath Group ApS  
Elmevej 4  
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 96 28 17  
Hjemsted: Risskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Freivald Bentzon

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395 t.kr. mod -342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 8.173 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>394.587</b>	<b>-342.464</b>
1 Personaleomkostninger	0	-307.500
Andre driftsomkostninger	0	-504.689
<b>Driftsresultat</b>	<b>394.587</b>	<b>-1.154.653</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-44.529	9.348.592
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-30.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-922	-4.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.136</b>	<b>8.159.590</b>
Skat af årets resultat	25.451	13.841
<b>Årets resultat</b>	<b>374.587</b>	<b>8.173.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.808	0
Overføres til overført resultat	187.779	23.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>374.587</b>	<b>8.173.431</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.809	231.338
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.809</u>	<u>231.338</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186.809</u></b>	<b><u>231.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.735	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	103.491	33.347
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.841
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>128.226</u>	<u>62.188</u>
Likvide beholdninger	<u>1.804</u>	<u>1.301.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.030</u></b>	<b><u>1.364.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>316.839</u></b>	<b><u>1.595.484</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		186.808	0
Overført resultat		-70.435	-258.214
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>176.373</b></u>	<u><b>-198.214</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.551	358.976
Gæld til associerede virksomheder		0	464.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.001	759.334
Anden gæld		99.914	210.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>140.466</u>	<u>1.793.698</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>140.466</b></u>	<u><b>1.793.698</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>316.839</b></u>	<u><b>1.595.484</b></u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2020	60.000	0	-258.214	-198.214
Resultatandel	<u>0</u>	<u>186.808</u>	<u>187.779</u>	<u>374.587</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>186.808</u></b>	<b><u>-70.435</u></b>	<b><u>176.373</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	307.500
	<b>0</b>	<b>307.500</b>
Direktion og bestyrelse	0	307.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	922	4.349
	<b>922</b>	<b>4.349</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet begrænset selvskyldner kaution på 3.300 t.kr. til Nykredit for associeret virksomhed.

Der er afgivet selvskyldner kaution til Sparekassen Kronjylland for associeret virksomhed.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
